公司变更注册登记日期 2002年 12月 3日
2 企业法人营业执照注册号 1200001190097
3 税务登记号码 120115712830811
4 公司聘请的会计师事务所名称 深圳鹏城会计师事务所
办公地址 深圳市东门南路 2006号宝丰大厦 5楼
邮政编码 518002

   天津津滨发展股份有限公司 2003年度报告正文

共 67页第 4页

第三节 会计数据和业务数据摘要
一 2003年度主要利润指标 金额单位 人民币元

项   目 2003年
 利润总额   22,360,844.95
 净利润   12,603,582.32
 扣除非经营性损益后的净利润   10,874,798.41
 主营业务利润   118,968,458.16
 其他业务利润   -789,378.26
 营业利润   536,215.36
 投资收益   10,831,653.13
 补贴收入   12,062,241.45
 营业外收支净额   -1,069,264.99
 经营活动产生的现金流量净额   -132,028,459.33
 现金及现金等价物净增减额   -4,902,207.41

注 扣除非经营性损益后的项目涉及金额明细 金额单位 人民币元

 经济内容   2003年
 土地转让   -10,125,687.60
 处理材料损失   -1,657,922.90
 转让股权收益   3,559,499.79
 财政所得税返还   2,793,650.20
 能源补贴   9,080,000.00
 营业外收入   102,563.73
 营业外支出   -1,171,828.72
 扣除所得税影响   851,490.59
 以上项目涉及金额   1,728,783.92

二 截止报告期末公司前三年主要会计数据和财务指标

 2002年度   2001年度
指标项目 单位  2003年度

 调整后   调整前   调整后   调整前

主营业务收入 元   480,497,394.50   476,730,693.38   476,730,693.38   328,199,447.30   328,199,447.30

净利润 元   12,603,582.32   63,328,246.47   66,336,135.67   56,596,705.30   59,183,275.10

总资产 元  3,129,955,530.07  2,278,084,545.41  2,278,238,363.42  2,098,442,108.00  2,098,442,108.00

股东权益 不含少数股东权益  元   933,283,227.77   974,462,430.76   925,479,595.85   910,551,786.89   913,138,356.69

每股收益 元/股   0.0278   0.1398   0.1464   0.1249   0.1306

每股净资产 元/股   2.06   2.15   2.04   2.01   2.02

调整后每股净资产 元/股   2.04   2.13   2.02   1.98   1.94

每股经营活动产生的现金流量净额 元/股   -0.29   -0.14   -0.14   -0.49   -0.49

净资产收益率 % 1.35 6.50 7.17 6.22 6.48

   天津津滨发展股份有限公司 2003年度报告正文

共 67页第 5页

四 本年度股东权益变动情况   金额单位 人民币元

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本   452,999,699.00   -   -   452,999,699.00
资本公积   425,418,510.19   577,178.57   -   425,995,688.76
盈余公积   28,378,019.20   1,728,388.87   30,106,408.07
其中 法定公益金   9,459,339.73   576,129.62   10,035,469.35
未分配利润   67,666,202.37   10,875,193.45  54,359,963.88   24,181,431.94
股东权益   974,462,430.76   13,180,760.89  54,359,963.88   933,283,227.77
变动原因:

1 资本公积增加为下属子公司国华能源无法支付的应付账款转入
2 盈余公积增加为本年度计提

3 未分配利润期初数已按 定期报告工作指引--2003年年度报告第一号 作了相应调
整 调整数列入本表 本期减少 未分配利润的增加为本年实现的净利润所致,

三 利润表附表

净资产收益率 %  每股收益 元/股

全面摊薄 加权平均 全面摊薄 加权平均 报告期利润

2003年 2002年 2003年 2002年 2003年 2002年 2003年 2002年
主营业务利润 12.75 15.37 12.13 15.85 0.263 0.331 0.263 0.331
营业利润 0.06 5.37 0.05 5.54 0.001 0.116 0.001 0.116
净利润 1.35 6.50 1.29 6.70 0.028 0.140 0.028 0.140

扣除非经常性损益后的净利润 1.17 5.08 1.11 5.24 0.024 0.109 0.024 0.109

   天津津滨发展股份有限公司 2003年度报告正文

共 67页第 6页

第四节  股本变动及股东情况
一 公司股本变动情况
一 公司股份变动情况表 截止 2003年 12月 31日   数量单位 股

 本次变动前 本次变动增减 +  本次变动后

 配股 送股
公积金
转股
增发 其他

小

计

一 未上市流通股份
1 发起人股份
其中
国家持有股份
境内法人持有股份
境外法人持有股份
其他
2 募集法人股份
3 内部职工股
4 优先股或其他
未上市流通股份合计
二 已上市流通股份
1 人民币普通股
2 境内上市外资股
3 境外上市的外资鼓
4 其他
已上市流通股份合计

311 339 999

170 353 692

140 986 307